PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 сентября 2017 года

	N
	876

Об отмене постановления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 05.09.2017 № 851 «О проведении аукциона по продаже земельных участков»

В целях приведения в соответствие с Земельным кодексом Российской Федерации, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
Отменить постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 05.09.2017 № 851 «О проведении аукциона по продаже земельных участков».

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Забродина А.В.
Филяева М.С.

Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.